
 

ATO No 051,
DE 02 DE JUNHO DE 2010.
PUBLICADA DOE Nº 3.152,

08 DE JUNHO DE 2010
 
 
 
            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 4º, inciso V, da Lei Complementar Estadual 055, de 27 de maio de 2009, considerando a
renúncia ao certame, conforme disposto no art. 77, apresentada pelos candidatos aprovados JOSÉ
GANEM NETO, JAQUELINE RODRIGUES DA CUNHA, GENIVAL TORRES DANTAS JUNIOR, BRENO
DE OLIVEIRA SIMONASSI e FREDERICO ERNESTO CARDOSO MACIEL, resolve:
                       
                        NOMEAR
                                                                                                                                             
 
Art. 1º LILIAN VIANA FREIRE, LEANDRO DE OLIVEIRA GUNDIM E LUCIANA OLIANI BRAGA, para
exercerem o cargo efetivo de Defensor Público de  2ª Classe, da Defensoria Pública do Estado do
Tocantins, em virtude de aprovação em Concurso Público a que se submeteu na forma da Lei.
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação.
 
Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos dois dias do mês de junho de 2010.

 
ESTELLAMARIS POSTAL

Defensora Pública Geral

 


